
UCHWAŁA NR XIV/82/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Szczawnie – Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia  się o zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
znajdują się ich siedziby w granicach administracyjnych Gminy Szczawno–Zdrój, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

1. Urząd Miejski w Szczawnie – Zdroju, ul. Kościuszki 17,

2. Miejska Szkoła  Podstawowa w Szczawnie – Zdroju, ul. Sienkiewicza 32,

3. Gimnazjum Publiczne w Szczawnie –Zdroju, ul. Boczna 1,

4. Przedszkole Miejskie w Szczawnie –Zdroju, ul. Ofiar Katynia 4,

5. Kompleks sportowo – rekreacyjny przy ul. Topolowej 5,

6. Kompleks sportowo – rekreacyjny „ Słoneczna Polana ”,

7. Kompleks sportowo – rekreacyjny przy ul. Słonecznej 1A,

8. Cmentarz  Komunalny w Szczawnie –Zdroju przy ul. Prusa.

§ 2. Zagospodarowanie  odpadów, o których mowa w § 1. nastąpi od dnia 1 stycznia 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna – Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz opublikowaniu w BIP.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: A6B477DD-9B03-4633-8AF5-3FE3C9197C14. Podpisany Strona 1




